

Renovarea sitemului electric la Tabara de odihna Ignatei din s.Ignatei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

Renovarea sitemului electric la Tabara de odihna Ignatei din s.Ignatei

Valoarea de deviz 355 554,97 lei

Intocmit in prețuri curente 21.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Demontaj				
1	RpEO03A	Demontarea suportului	buc	30,0000	45,50	1 365,00
2	RpED18B	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), A25 fara izolare	m	500,0000	13,30	6 650,00
3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap,BZUM-TF	buc	1,0000	411,60	411,60
		<i>Total</i>	lei			8 426,60
		Total Demontaj Inclusiv salariu				8 426,60 8 426,60
		1.2. Lucrari de constructie montaj				
4	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,0420	439,05	18,44
5	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiilecu pamint provenit din teren usor sau mijlociu	m3	4,2000	114,20	479,64
6	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati	1 km	0,0060	3 683,33	22,10

1	2	3	4	5	6	7
7		Cablu AVVG-1 4x16 mm2	m	3,0000	28,00	84,00
8		Cablu AVVG-1 5x16 mm2	m	3,0000	30,00	90,00
9	CL21A	Confectii metalice-fisie din otel 40*5mm	m	50,0000	99,90	4 995,25
10	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 20 mm, pt. pereti si diafragme,60mn x 2,47kg=148.20 kg	kg	148,2000	22,32	3 307,82
11	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori - 2300 buc.	m3	5,8400	2 704,90	15 796,61
12	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent de sustinere	kg	170,0000	33,13	5 631,76
13	RpEA04B1	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul peste 110 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice. Materiale marunte (sirna, adeziv, dicloretan etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,0500	m	200,0000	88,27	17 654,00
14	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,4 kV	1 km	0,8120	3 687,93	2 994,60
15		Cablu APVBSp-1 5x6 mm2	m	150,0000	35,00	5 250,00
16		Cablu APVBSp-1 5x16 mm2	m	202,0000	43,33	8 752,66
17		Cablu APVBSp-1 5x25 mm2	m	290,0000	62,50	18 125,00
18		Cablu APVBSp-1 5x4 mm2	m	20,0000	34,00	680,00
19		Cablu APVBSp-1 3x16 mm2 ilum.exter.	m	150,0000	32,50	4 875,00
20		Mufa de capat pentru cablu termo cu protectie 4PST-1	buc	12,0000	40,00	480,00
21		Mufa de capat 4PKTp-l -16/25	buc	32,0000	40,00	1 280,00
22	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,6000	622,03	995,25
23		Conductor PV-13 (1x1.5) ilum.	m	160,0000	8,00	1 280,00

1	2	3	4	5	6	7
		exter.				
24	08-03-594-14	Corp de iluminat exterior LED, 220V, 150W, DKY 1002-50S, IP65, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,0600	31 879,83	1 912,79
25	33-04-003-1	Montarea stilpilor vibrati CB 9,5	buc	6,0000	574,07	3 444,40
26		Stilpi vibrat CB 9.5	buc	6,0000	3 000,00	18 000,00
27	SA07A	Teava din otel ,avind diametrul de 15mm Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0300	m	60,0000	68,41	4 104,81
28	SA07A	Teava din otel Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0300	m	20,0000	68,41	1 368,27
		<i>Total</i>	lei			121 622,40
		Total Lucrari de constructie montaj Inclusiv salariu				121 622,40 35 020,68
		<i>Total</i>	lei			130 049,00
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			10 427,35
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			4 145,83
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			16 256,13
		<i>Benificiu de deviz</i>	4 %			6 435,13
		<i>Total</i>				167 313,44
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				167 313,44 43 447,28
		2. Montarea retelelor de electricitate				
29	RpEG07A	Montarea panoului de distributie PDC-63-1 Materiale marunte (suruburi, cirpe, etc.) din val. mat. explicitate=1,0100	buc	1,0000	156,54	156,54
30	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, ZMG 310 CR	buc	1,0000	26,80	26,80
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	79,30	79,30
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,0000	79,30	396,50

1	2	3	4	5	6	7
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1000x650x286	buc	1,0000	229,80	229,80
34	08-03-573-6	Lada metalica pentru cabluri CC-1	buc	1,0000	278,20	278,20
35		Lada metalica pentru cabluri CC-1	buc	1,0000	2 958,00	2 958,00
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	3,0000	79,30	237,90
37	08-03-573-6	Lada metalica pentru cabluri CC-2, CC-3	buc	2,0000	278,20	556,40
38		Lada metalica pentru cabluri CC-2, CC-3	buc	2,0000	2 125,00	4 250,00
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	79,30	158,60
40	08-03-603-1	Cutie cu sigurante la pilon de sprijin	buc	6,0000	115,30	691,80
41	RpEE03A	Montarea prizei fixe 3p+PE+N SSI-135	buc	1,0000	25,40	25,40
42		Priza portabila 3p+PE+N	buc	1,0000	30,83	30,83
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	79,30	79,30
		<i>Total</i>	lei			10 155,37
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			554,90
		<i>Cheltueli de transport</i>	4 %			296,30
		<i>Cheltueli de regie</i>	56 %			1 294,78
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			492,05
		<i>Total</i>				12 793,40
		Total Montarea retelelor de electricitate Inclusiv salariu				12 793,40 2 312,10
		3. Utilaj				
44		Panou de distributie PDC-63-1	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00

1	2	3	4	5	6	7
45		Contor electronic 380V 5-40A ZMG 310 CR	buc	1,0000	5 325,00	5 325,00
46		Intrerupator automat modular BA47-29 3P C32A	buc	1,0000	63,67	63,67
47		Intrerupator siguranta C25A 3P TMD	buc	3,0000	75,00	225,00
48		Intrerupator siguranta C20A 3P TMD	buc	1,0000	75,00	75,00
49		Intrerupator automat modular BA47-29 3P 16A	buc	4,0000	62,75	251,00
50		Tablou de distributie format panou - IIQMP-5- 074 Y2 IP54	buc	1,0000	400,00	400,00
51		Intrerupator C20A BP-32 3p	buc	1,0000	67,00	67,00
52		Cutie cu sigurante la baza de sprijin	buc	6,0000	30,00	180,00
53		Intrerupator BP-32-31B1725	buc	1,0000	504,17	504,17
54		Generator dizel 15kW AKSA APD20MA	buc	1,0000	113 333,33	113 333,33
		<i>Total</i>	lei			121 824,17
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			1 218,24
		Total Utilaj Inclusiv salariu				123 042,41

		Total	lei	303 149,25
		TVA	20 %	52 405,72
		Total deviz: Inclusiv salariu	355 554,97	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea sitemului electric la
Tabara de odihna Ignatei din
s.Ignatei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01

Renovarea sitemului electric la Tabara de odihna Ignatei din s.Ignatei

Valoarea de deviz 355 554,97 lei

Intocmit in prețuri curente 21.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	111,7842	70,00	7 824,90
2.	7122050013400	Zidar	h-om	26,1632	70,00	1 831,42
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,8532	70,00	269,72
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	60,0000	70,00	4 200,00
5.	7137010011500	Electrician	h-om	6,7620	70,00	473,34
6.	7137010011510	Electromontor	h-om	19,5000	70,00	1 365,00
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	338,0700	70,00	23 664,90
8.	7212030022700	Sudor	h-om	1,7000	70,00	119,00
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	73,8000	70,00	5 166,00
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,7000	70,00	469,00
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,3728	70,00	376,10
		Total manopera				54 911,26

Materiale:

1.	00002-0035	Lada metalica pentru cabluri CC-1	buc	1,0000	2 958,00	2 958,00
2.	0002-0015	Cablu APVBSp-1 5x6 mm2	m	150,0000	35,00	5 250,00
3.	0002-0016	Cablu APVBSp-1 5x16 mm2	m	202,0000	43,33	8 752,66
4.	0002-0017	Cablu APVBSp-1 5x25 mm2	m	290,0000	62,50	18 125,00
5.	0002-0018	Cablu APVBSp-1 5x4 mm2	m	20,0000	34,00	680,00
6.	0002-0019	Cablu APVBSp-1 3x16 mm2 ilum.exter.	m	150,0000	32,50	4 875,00
7.	0002-0020	Mufa de capat pentru cablu termo cu protectie 4PST-1	buc	12,0000	40,00	480,00
8.	0002-0021	Mufa de capat 4PKTp-l -16/25	buc	32,0000	40,00	1 280,00
9.	0002-0023	Conductor PV-13 (1x1.5) ilum. exter.	m	160,0000	8,00	1 280,00
10.	0002-0026	Stilpi vibrat CB 9.5	buc	6,0000	3 000,00	18 000,00
11.	0002-0038	Lada metalica pentru cabluri CC-2, CC-3	buc	2,0000	2 125,00	4 250,00
12.	0002-0042	Priza portabila 3p+PE+N	buc	1,0000	30,83	30,83
13.	0003-0044	Panou de distributie PDC-63-1	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
14.	0003-0045	Contor electronic 380V 5-40A ZMG 310 CR	buc	1,0000	5 325,00	5 325,00
15.	0003-0046	Intrerupator automat modular BA47-29 3P C32A	buc	1,0000	63,67	63,67
16.	0003-0047	Intrerupator siguranta C25A 3P TMD	buc	3,0000	75,00	225,00
17.	0003-0048	Intrerupator siguranta C20A 3P TMD	buc	1,0000	75,00	75,00

18.	0003-0049	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 16A	buc	4,0000	62,75	251,00
19.	0003-0050	Tablou de distributie format panou - IIQMP-5- 074 Y2 IP54	buc	1,0000	400,00	400,00
20.	0003-0051	Intrerupator C20A BP-32 3p	buc	1,0000	67,00	67,00
21.	0003-0052	Cutie cu sigurante la baza de sprijin	buc	6,0000	30,00	180,00
22.	0003-0053	Intrerupator BP-32-31B1725	buc	1,0000	504,17	504,17
23.	0003-0054	Generator dizel 15kW AKSA APD20MA	buc	1,0000	113 333,33	113 333,33
24.	0102-0007	Cablu AVVG-1 4x16 mm2	m	3,0000	28,00	84,00
25.	0102-0008	Cablu AVVG-1 5x16 mm2	m	3,0000	30,00	90,00
26.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0024	20 000,00	48,00
27.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0002	20 000,00	4,00
28.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
29.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0000	0,00	0,00
30.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,1363	20,00	2,72
31.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
32.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0000	0,00	0,00
33.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,4000	40,00	136,00
34.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cr", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0090	20 000,00	180,00
35.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0017	20 000,00	34,00
36.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,8260	40,00	33,04
37.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2640	15,00	18,96
38.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2400	100,00	24,00
39.	1019852	Vopsea	kg	0,3520	60,00	21,12
40.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	4,9080	2,00	9,81
41.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
42.	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,50	0,00
43.	110-9126	Placi metalice	buc	0,6000	20,00	12,00
44.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0006	30 000,00	18,00
45.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
46.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
47.	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
48.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0029	200,00	0,58
49.	2051142950700	Dibluri	buc	6,0400	0,50	3,02
50.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,7000	60,00	102,00
51.	2521216704237	Tub PVC usor tip U	m	214,2000	5,00	1 071,00
52.	2623105601689	Capace portelan electrotehnic joasa tensiune pentru S-10-FUZ.A-2-25A	buc	4,0400	2,00	8,08
53.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 300,9600	5,00	11 504,80
54.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	63,4000	15,00	951,00
55.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4090	20,00	8,18
56.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,4016	1 200,00	1 681,92
57.	2670112202070	Placa marmura 2 cm grosime de 0,04-0,02 mp, cal.I	m2	0,0404	500,00	20,20
58.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	151,9050	20,00	3 038,10
59.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	17,3040	5,00	86,52
60.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	24,7200	5,00	123,60
61.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	2,4720	50,00	123,60
62.	2721204121600	Racord olandez, din fonta, zincat	buc	32,9600	0,50	16,48

63.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	9,0640	10,00	90,64
64.	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	83,2240	10,00	832,24
65.	2746167335100	Priza	buc	1,0200	0,00	0,00
66.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	170,0000	20,00	3 400,00
67.	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	50,0000	4,00	200,00
68.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,50	0,50
69.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,8500	40,00	74,00
70.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
71.	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0400	2,00	8,08
72.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0400	1,00	4,04
73.	2875274117002	Cot PVC-U	buc	21,0000	3,00	63,00
74.	3120215537072	Patron fuzibil 25 A	buc	4,0400	5,00	20,20
75.	3120215537204	Soclu pentru sigurante LF-25 A (legaturi fata)	buc	4,0400	4,00	16,16
76.	3120355537541	Borna de racord 25 A	buc	4,0400	2,00	8,08
77.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,8600	3,50	10,01
78.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,4200	15,00	6,30
79.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,5696	20,00	51,39
80.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,00
81.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
82.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,4960	10,00	4,96
83.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,2800	10,00	12,80
84.	5009061	Fisa de izolatie	buc	19,5200	0,40	7,81
85.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	7,2000	2,00	14,40
86.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0032	100,00	0,32
87.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	100,00	8,00
88.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0320	100,00	3,20
89.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0060	50,00	0,30
90.	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	0,00	0,00
91.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0002	15 000,00	3,00
92.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0003	15 000,00	4,50
93.	542-9025	Lubrifiant "3OC"	kg	0,6818	30,00	20,46
94.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5372	45,00	24,17
95.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	1,7178	10,00	17,18
		Total materiale de construcții				254 577,88

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	1,9305	150,00	289,57
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8910	200,00	178,20
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,3700	100,00	537,00
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	2,6503	100,00	265,03
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,5768	20,00	71,54
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere	h-ut	1,1500	50,00	57,50

		interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min				
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,1500	50,00	57,50
8.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	4,6800	300,00	1 404,00
9.	2922140007000	Macara	h-ut	2,3360	150,00	350,40
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,1844	100,00	18,44
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,5600	20,00	31,20
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,5715	300,00	771,45
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8910	100,00	89,10
		Total utilaje de constructii				4 945,12

Total	lei	303 149,25
TVA	20 %	52 405,72

Total deviz: **355 554,97**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Renovarea sitemului electric la Tabara de odihna Ignatei din s.Ignatei**Investitor Directia Invatamint Tineret si Sport Rezina****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Demontaj				
1	RpEO03A	Demontarea suportului	buc			45,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6500	70,00	45,50
		Total	lei			1 365,00
2	RpED18B	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), A25 fara izolare	m			13,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1900	70,00	13,30
		Total	lei			6 650,00
3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap,BZUM-TF	buc			411,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	70,00	411,60
		Total	lei			411,60
		1.2. Lucrari de constructie montaj				
4	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			439,05
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	100,00	439,05
		Total	lei			18,44
5	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiilecu pamint provenit din teren usor sau mijlociu	m3			114,20
	7137010011500	Electrician	h-om	1,6100	70,00	112,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,50
		Total	lei			479,64
6	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati	1 km			3 683,33
	1	Muncitor	h-om	34,9000	70,00	2 443,33
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,00
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	0,00	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	15 000,00	0,00
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	2,00	11,67
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	30,00	3,33
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	10,00	21,67
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	0,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	100,00	323,33
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	150,00	355,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	300,00	525,00
		Total	lei			22,10
7		Cablu AVVG-1 4x16 mm2	m			28,00
	0102-0007	Cablu AVVG-1 4x16 mm2	m	1,0000	28,00	28,00
		Total	lei			84,00
8		Cablu AVVG-1 5x16 mm2	m			30,00
	0102-0008	Cablu AVVG-1 5x16 mm2	m	1,0000	30,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			90,00
9	CL21A	Confectii metalice-fisie din otel 40*5mm	m			99,90
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	70,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	1,0000	4,00	4,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	40,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	3,50	0,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	15,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			4 995,25
10	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 20 mm, pt. pereti si diafragme,60mn x 2,47kg=148.20 kg	kg			22,32
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0260	70,00	1,82
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
		<i>Total</i>	lei			3 307,82
11	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori - 2300 buc.	m3			2 704,90
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	70,00	313,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	70,00	64,40
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	5,00	1 970,00
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	1 200,00	288,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	200,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	20,00	8,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	150,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			15 796,61
12	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent de sustinere	kg			33,13
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	70,00	9,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	20,00	20,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,50	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	60,00	0,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	15,00	0,30
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	40,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			5 631,76
13	RpEA04B1	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul peste 110 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice. Materiale marunte (sirna, adeziv, dicloretan etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,0500	m			88,27
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1800	70,00	82,60
	2521216704237	Tub PVC usor tip U	m	1,0200	5,00	5,36
	2875274117002	Cot PVC-U	buc	0,1000	3,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			17 654,00
14	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,4 kV	1 km			3 687,93
	1	Muncitor	h-om	34,9000	70,00	2 443,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,39
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	0,00	0,00
	520-0037	Sirna din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	15 000,00	5,54
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	2,00	12,00
	542-9025	Lubrifiant "3᠑C"	kg	0,1000	30,00	3,00
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	10,00	21,00
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	0,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	100,00	324,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	150,00	353,99
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	300,00	525,00
		<i>Total</i>	lei			2 994,60
15		Cablu APVBSp-1 5x6 mm2	m			35,00

1	2	3	4	5	6	7
	0002-0015	Cablu APVBSp-1 5x6 mm2	m	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			5 250,00
16		Cablu APVBSp-1 5x16 mm2	m			43,33
	0002-0016	Cablu APVBSp-1 5x16 mm2	m	1,0000	43,33	43,33
		Total	lei			8 752,66
17		Cablu APVBSp-1 5x25 mm2	m			62,50
	0002-0017	Cablu APVBSp-1 5x25 mm2	m	1,0000	62,50	62,50
		Total	lei			18 125,00
18		Cablu APVBSp-1 5x4 mm2	m			34,00
	0002-0018	Cablu APVBSp-1 5x4 mm2	m	1,0000	34,00	34,00
		Total	lei			680,00
19		Cablu APVBSp-1 3x16 mm2 ilum.exter.	m			32,50
	0002-0019	Cablu APVBSp-1 3x16 mm2 ilum.exter.	m	1,0000	32,50	32,50
		Total	lei			4 875,00
20		Mufa de capat pentru cablu termo cu protectie 4PST-1	buc			40,00
	0002-0020	Mufa de capat pentru cablu termo cu protectie 4PST-1	buc	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			480,00
21		Mufa de capat 4PKTp-1 -16/25	buc			40,00
	0002-0021	Mufa de capat 4PKTp-1 -16/25	buc	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			1 280,00
22	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			622,03
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,00	550,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	20 000,00	21,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,40	4,88
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	45,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Total	lei			995,25
23		Conductor PV-13 (1x1.5) ilum. exter.	m			8,00
	0002-0023	Conductor PV-13 (1x1.5) ilum. exter.	m	1,0000	8,00	8,00
		Total	lei			1 280,00
24	08-03-594-14	Corp de iluminat exterior LED, 220V, 150W, DKY 1002-50S, IP65, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			31 879,83
	1	Muncitor	h-om	267,0000	70,00	18 690,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	20 000,00	3 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	40,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	156,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	60,00	180,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,00	240,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	100,00	5,33
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	50,00	5,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	50,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	100,00	8 950,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	20,00	35,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
		<i>Total</i>	lei			1 912,79
25	33-04-003-1	Montarea stilpilor vibrati CB 9,5	buc			574,07
	1	Muncitor	h-om	3,8000	70,00	266,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	20,00	2,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,40
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	20 000,00	0,67
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	20 000,00	8,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	30,00	3,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	30 000,00	3,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,50	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	300,00	234,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	300,00	57,00
		<i>Total</i>	lei			3 444,40
26		Stilpi vibrat CB 9.5	buc			3 000,00
	0002-0026	Stilpi vibrat CB 9.5	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
		<i>Total</i>	lei			18 000,00
27	SA07A	Teava din otel ,avind diametrul de 15mm Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0300	m			68,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	70,00	52,50
	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	1,0100	10,00	10,40
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,3000	5,00	1,54
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,2100	5,00	1,08
	2721204121600	Racord olandez, din fonta, zincat	buc	0,4000	0,50	0,21
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	50,00	1,54
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,1100	10,00	1,13
		<i>Total</i>	lei			4 104,81
28	SA07A	Teava din otel Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0300	m			68,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	70,00	52,50
	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	1,0100	10,00	10,40
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,3000	5,00	1,54
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,2100	5,00	1,08
	2721204121600	Racord olandez, din fonta, zincat	buc	0,4000	0,50	0,21
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	50,00	1,54
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,1100	10,00	1,13
		<i>Total</i>	lei			1 368,27
		2. Montarea retelelor de electricitate				
29	RpEG07A	Montarea panoului de distributie PDC-63-1 Materiale marunte (suruburi, cirpe, etc.) din val. mat. explicitate=1,0100	buc			156,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8800	70,00	61,60
	2670112202070	Placa marmura 2 cm grosime de 0,04-0,02 mp, cal.I	m2	0,0400	500,00	20,20
	3120215537204	Soclu pentru sigurante LF-25 A (legaturi fata)	buc	4,0000	4,00	16,16
	3120215537072	Patron fuzibil 25 A	buc	4,0000	5,00	20,20
	2623105601689	Capace portelan electrotehnic joasa tensiune pentru S-10-FUZ.A-2-25A	buc	4,0000	2,00	8,08
	3120355537541	Borna de racord 25 A	buc	4,0000	2,00	8,08
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	2,00	8,08
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,04
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,50	2,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	20,00	8,08
		<i>Total</i>	lei			156,54

1	2	3	4	5	6	7
30	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, ZMG 310 CR	buc			26,80
	1	Muncitor	h-om	0,3400	70,00	23,80
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		Total	lei			26,80
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,30
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			79,30
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,30
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			396,50
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1000x650x286	buc			229,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	15,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
		Total	lei			229,80
34	08-03-573-6	Lada metalica pentru cabluri CC-1	buc			278,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	40,00	8,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	15,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	60,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	200,00	34,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	20,00	18,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	100,00	17,00
		Total	lei			278,20
35		Lada metalica pentru cabluri CC-1	buc			2 958,00
	00002-0035	Lada metalica pentru cabluri CC-1	buc	1,0000	2 958,00	2 958,00
		Total	lei			2 958,00
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,30
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			237,90
37	08-03-573-6	Lada metalica pentru cabluri CC-2, CC-3	buc			278,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	40,00	8,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	15,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	60,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	200,00	34,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	20,00	18,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	100,00	17,00
		<i>Total</i>	lei			556,40
38		Lada metalica pentru cabluri CC-2, CC-3	buc			2 125,00
	0002-0038	Lada metalica pentru cabluri CC-2, CC-3	buc	1,0000	2 125,00	2 125,00
		<i>Total</i>	lei			4 250,00
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,30
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			158,60
40	08-03-603-1	Cutie cu sigurate la pilon de sprijin	buc			115,30
	1	Muncitor	h-om	1,4300	70,00	100,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	100,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	20,00	5,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			691,80
41	RpEE03A	Montarea prizei fixe 3p+PE+N SSI-135	buc			25,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	0,00	0,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,50	0,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	20,00	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			25,40
42		Priza portabila 3p+PE+N	buc			30,83
	0002-0042	Priza portabila 3p+PE+N	buc	1,0000	30,83	30,83
		<i>Total</i>	lei			30,83
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,30
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			79,30
		3. Utilaj				
44		Panou de distributie PDC-63-1	buc			1 400,00
	0003-0044	Panou de distributie PDC-63-1	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
		<i>Total</i>	lei			1 400,00
45		Contor electronic 380V 5-40A ZMG 310 CR	buc			5 325,00

1	2	3	4	5	6	7
	0003-0045	Contor electronic 380V 5-40A ZMG 310 CR	buc	1,0000	5 325,00	5 325,00
		<i>Total</i>	lei			5 325,00
46		Intrerupator automat modular BA47-29 3P C32A	buc			63,67
	0003-0046	Intrerupator automat modular BA47-29 3P C32A	buc	1,0000	63,67	63,67
		<i>Total</i>	lei			63,67
47		Intrerupator siguranta C25A 3P TMD	buc			75,00
	0003-0047	Intrerupator siguranta C25A 3P TMD	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			225,00
48		Intrerupator siguranta C20A 3P TMD	buc			75,00
	0003-0048	Intrerupator siguranta C20A 3P TMD	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
49		Intrerupator automat modular BA47-29 3P 16A	buc			62,75
	0003-0049	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 16A	buc	1,0000	62,75	62,75
		<i>Total</i>	lei			251,00
50		Tablou de distributie format panou - IIQMP-5-074 Y2 IP54	buc			400,00
	0003-0050	Tablou de distributie format panou - IIQMP-5-074 Y2 IP54	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			400,00
51		Intrerupator C20A BP-32 3p	buc			67,00
	0003-0051	Intrerupator C20A BP-32 3p	buc	1,0000	67,00	67,00
		<i>Total</i>	lei			67,00
52		Cutie cu sigurante la baza de sprijin	buc			30,00
	0003-0052	Cutie cu sigurante la baza de sprijin	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			180,00
53		Intrerupator BP-32-31B1725	buc			504,17
	0003-0053	Intrerupator BP-32-31B1725	buc	1,0000	504,17	504,17
		<i>Total</i>	lei			504,17
54		Generator dizel 15kW AKSA APD20MA	buc			113 333,33
	0003-0054	Generator dizel 15kW AKSA APD20MA	buc	1,0000	113 333,33	113 333,33
		<i>Total</i>	lei			113 333,33

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.